
HVBerlin 2024/25

Oberliga männliche Jugend E HR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

14.09.2024 
 
 

    -      446
    -    
    -      209

710003
710004
710005

SG Rotation P. B.
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin

SG AC/Eintracht Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
spielfrei*

 
 
 

So. 
 

15.09.2024 
 

10:00  376
15:15  564

710002
710001

JSG Neukölln
VfV Spandau

TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.

 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -    
    -    
    -      373
12:00  651

710007
710009
710010
710008

spielfrei*
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

VfV Spandau
JSG Neukölln
SG Rotation P. B.
SG NARVA Berlin

 
 
 
 

So. 22.09.2024 09:00  91 710006 SG AC/Eintracht Berlin Füchse Berlin Reindf. II  
Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      446
    -    
    -      209
12:00  651

710011
710012
710013
710014
710015

JSG Neukölln
SG Rotation P. B.
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

spielfrei*
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
VfV Spandau
SG AC/Eintracht Berlin

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

12.10.2024 
 
 

    -      373
    -    
    -    

710017
710019
710020

TSV Rudow
spielfrei*
Füchse Berlin Reindf.

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SG Rotation P. B.
Füchse Berlin Reindf. II

 
 
 

So. 
 

13.10.2024 
 

09:30  91
09:30  564

710016
710018

SG AC/Eintracht Berlin
VfV Spandau

SG NARVA Berlin
JSG Neukölln

 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      209
    -    
    -      446
    -      91
12:15  651

710022
710023
710024
710025
710021

SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
SG Rotation P. B.
SG AC/Eintracht Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

JSG Neukölln
spielfrei*
VfV Spandau
TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf.

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 

    -      373
    -    
    -    
12:00  376

710027
710028
710029
710026

TSV Rudow
spielfrei*
Füchse Berlin Reindf.
JSG Neukölln

SG NARVA Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SG AC/Eintracht Berlin
SG Rotation P. B.

 
 
 
 

So. 24.11.2024 10:45  564 710030 VfV Spandau Füchse Berlin Reindf. II  
Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      373
    -      91
    -    
    -      209

710031
710032
710034
710035

TSV Rudow
SG AC/Eintracht Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin

Füchse Berlin Reindf.
spielfrei*
JSG Neukölln
SG Rotation P. B.

 
 
 
 

So. 01.12.2024 10:00  651 710033 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 VfV Spandau  
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      446
    -    
    -    
12:15  564

710036
710038
710039
710037

SG Rotation P. B.
spielfrei*
Füchse Berlin Reindf.
VfV Spandau

Füchse Berlin Reindf. II
TSV Rudow
SG NARVA Berlin
SG AC/Eintracht Berlin

 
 
 
 

So. 08.12.2024 10:00  376 710040 JSG Neukölln Sp.Vg. Blau-Weiß 1890  
Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      373
    -    
    -      91
    -    

710041
710042
710044
710045

TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf. II
SG AC/Eintracht Berlin
Füchse Berlin Reindf.

VfV Spandau
SG NARVA Berlin
JSG Neukölln
spielfrei*

 
 
 
 

So. 15.12.2024 12:00  651 710043 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 SG Rotation P. B.  

Hallenverzeichnis

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

376 Bezirkssporthalle Neukölln
Oderstraße 182, 12051 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
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HVBerlin 2024/25

Oberliga männliche Jugend E HR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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