# **HVBerlin 2024/25**

# Oberliga männliche Jugend E HR

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 14.09.2024	- 446	710003	SG Rotation P. B.	SG AC/Eintracht Berlin
	-	710004	Füchse Berlin Reindf. II	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
	- 209	710005	SG NARVA Berlin	spielfrei*
So. 15.09.2024	10:00 376	710002	JSG Neukölln	TSV Rudow
	15:15 564	710001	VfV Spandau	Füchse Berlin Reindf.
Sa. 21.09.2024	-	710007	spielfrei*	VfV Spandau
	-	710009	Füchse Berlin Reindf.	JSG Neukölln
	- 373	710010	TSV Rudow	SG Rotation P. B.
	12:00 651	710008	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	SG NARVA Berlin
So. 22.09.2024	09:00 91	710006	SG AC/Eintracht Berlin	Füchse Berlin Reindf. II
Sa. 05.10.2024	=	710011	JSG Neukölln	spielfrei*
	- 446	710012	SG Rotation P. B.	Füchse Berlin Reindf.
	-	710013	Füchse Berlin Reindf. II	TSV Rudow
	- 209	710014	SG NARVA Berlin	VfV Spandau
	12:00 651	710015	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	SG AC/Eintracht Berlin
Sa. 12.10.2024	- 373	710017	TSV Rudow	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
	-	710019	spielfrei*	SG Rotation P. B.
	-	710020	Füchse Berlin Reindf.	Füchse Berlin Reindf. II
So. 13.10.2024	09:30 91	710016	SG AC/Eintracht Berlin	SG NARVA Berlin
	09:30 564	710018	VfV Spandau	JSG Neukölln
Sa. 09.11.2024	- 209	710022	SG NARVA Berlin	JSG Neukölln
	-	710023	Füchse Berlin Reindf. II	spielfrei*
	- 446	710024	SG Rotation P. B.	VfV Spandau
	- 91	710025	SG AC/Eintracht Berlin	TSV Rudow
	12:15 651	710021	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	Füchse Berlin Reindf.
Sa. 23.11.2024	- 373	710027	TSV Rudow	SG NARVA Berlin
	-	710028	spielfrei*	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
	-	710029	Füchse Berlin Reindf.	SG AC/Eintracht Berlin
	12:00 376	710026	JSG Neukölln	SG Rotation P. B.
So. 24.11.2024	10:45 564	710030	VfV Spandau	Füchse Berlin Reindf. II
Sa. 30.11.2024	- 373	710031	TSV Rudow	Füchse Berlin Reindf.
	- 91	710032	SG AC/Eintracht Berlin	spielfrei*
	=	710034	Füchse Berlin Reindf. II	JSG Neukölln
	- 209	710035	SG NARVA Berlin	SG Rotation P. B.
So. 01.12.2024	10:00 651	710033	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	VfV Spandau
Sa. 07.12.2024	- 446	710036	SG Rotation P. B.	Füchse Berlin Reindf. II
	-	710038	spielfrei*	TSV Rudow
	-	710039	Füchse Berlin Reindf.	SG NARVA Berlin
	12:15 564	710037	VfV Spandau	SG AC/Eintracht Berlin
So. 08.12.2024	10:00 376	710040	JSG Neukölln	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Sa. 14.12.2024	- 373	710041	TSV Rudow	VfV Spandau
	-	710042	Füchse Berlin Reindf. II	SG NARVA Berlin
	- 91	710044	SG AC/Eintracht Berlin	JSG Neukölln
	-	710045	Füchse Berlin Reindf.	spielfrei*
So. 15.12.2024	12:00 651	710043	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	SG Rotation P. B.

### Hallenverzeichnis

209	Sporthalle Palisadenstraße - unten - Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin
373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
376	Bezirkssporthalle Neukölln Oderstraße 182, 12051 Berlin
446	Seelenbinderhalle im Velodrom Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlir

## **HVBerlin 2024/25**

# Oberliga männliche Jugend E HR

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

564 Sporthalle Falkenseer Damm

Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule

Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße

Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

